
 

 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про підтримку депутатських звернень депутатів 

Київської обласної ради VII скликання   
 

Відповідно до Конституції Украйни, статей 43, 49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з 

 питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська 

обласна рада вирішила: 

 

1. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Верховної Ради України про необхідність прийняття проєкту Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України» № 2079 (щодо 

ліквідації корупційної схеми в пенітенціарній системі шляхом вилучення статті 

391 Кримінального кодексу України), що додається. 

 

2. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Президента України та Верховної Ради України про перейменування 

Автономної Республіки Крим на Кримськотатарську автономію в Криму, що 

додається. 

 

3. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Верховної Ради України щодо недопущення прийняття проєкту Закону 

України № 3131 «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших 

законів України щодо детінізації виробництва сільськогосподарської 

продукції», що додається. 

 

4. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Комітету Верховної Ради України з питань екологічної політики та 

природокористування щодо внесення змін до статті 3 Закону України «Про  

поводження з відпрацьованим ядерним паливом щодо розміщення, 

проектування та будівництва централізованого сховища відпрацьованого  



 

 

2 

ядерного палива реакторів типу ВВЕР вітчизняних атомних 

електростанцій» в частині актуалізації назв адміністративно-територіальних 

одиниць у зв’язку з реформою децентралізації, що додається. 

 

5. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

щодо започаткування обов’язкового виконання учнями, вихованцями, 

педагогічними працівниками у закладах загальної середньої освіти Державного 

Гімну України, що додається. 

 

6. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Верховної ради України, Президента України та Кабінету Міністрів України 

щодо захисту та розвитку спрощеної системи оподаткування, обліку та 

звітності, що додається. 

 

7. Направити депутатські звернення за належністю для відповідного 

розгляду. 

 

8. Опублікувати дане рішення разом з додатками на офіційному веб-сайті 

Київської обласної ради. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

 

Виконуюча обов’язки голови   Тетяна СЕМЕНОВА 

 

 

м. Київ 

15 жовтня 2020 року 

№ 896-36-VII  

 

 

 

 

 


